
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 

Č.j.: PPR-12120-28/ČJ-2013-990656 

     

 Praha  9. ledna 2014 

 Počet listů: 2 

 

Protokol o posouzení kvalifikace 
 

 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na akci: 

 

„Rozvoj konsolidované IT infrastruktury Policie ČR – ZÁLOŽNÍ CENTRUM“.  

  

Hodnotící komise provedla posouzení kvalifikace dle ust. § 59 zákona. Komise převzala nabídky 

níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle ust. § 71 odst. 8 zákona. 

 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Com-Sys TRADE spol. s r.o. 

č. 1   IČ: 16188781, DIČ: CZ16188781 

 Jagellonská 19 

  130 00 Praha 3  

  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Reference Magistrát hl. m. Prahy 28.11.2011 viz. nabídka uchazeče 

Reference MV ČR 6.12.2011 

Poskytování odborných a servisních 
služeb pro zabezpečení technické 
podpory HW a SW, vč. dodávek HW 
komponent výpočetní technologie SUN 
Microsystems informačních systémů 
celostátních správních evidencí a 
centrálního registru silničních vozidel. 

Reference MV ČR 19.3.2013 
Dodávka a instalace SAN switche, 
modulárního LAN switche, Load 
balancer F5. 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 



Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ALWIL Trade, spol. s r.o. 

č. 2  IČ: 16188641, DIČ: CZ16188641 

  Průběžná 76 

  100 00 Praha 10 

 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady: 

 

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Hewlett-Packard, s.r.o. 9.1.2013 

Subdodávka pro HP spočívající 

v komplexním zabezpečení 

elektronických formulářů a 

digitalizačního řešení pro zpracování 

vyplněných listinných formulářů a jejich 

indexaci.  

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

ČSSZ 12.9.2012 

Dodávka a instalace blade serverů a 
diskových polic vč. instalace, 
zprovoznění a poskytnutí následného 
záručního servisu. 

Osvědčení o 
realizované 
dodávce 

Hewlett-Packard, s.r.o. 19.6.2013 
Dodávka diskového pole HP 3 Par 
(subdodávka pro HP, koncový uživatel 
MV ČR). 

 

Po posouzení kvalifikace komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 

 
     

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno v 10.25 hodin dne 9. ledna 2014. 

 

 

 

 

kpt. Ing. Robert Beneš    kpt. Ing. Robert Beneš v. r. 

 

 

pplk. Ing. Marcela Němečková   pplk. Ing. Marcela Němečková v. r. 

 

 

plk. Ing. Niels Jansen     plk. Ing. Niels Jansen v. r. 

 

 

Ing. Jan Kuře      Ing. Jan Kuře v. r. 

 

 

Bc. Roman Němeček     Bc. Roman Němeček v. r. 

 

 

Bc. Martina Chvátalová     Bc. Martina Chvátalová v. r. 

 

 

Zpracovala: Bc. Martina Chvátalová, tel. 974884549 


